
ÍSLANDSMEISTARAMÓT TKÍ Í BARDAGA 

19. mars 2016 

Keflavík 
 

Mótshaldari   Taekwondosamband Íslands (TKÍ) tki@tki.is 

Mótsstjórn    Taekwondosamband Íslands (TKÍ) tki@tki.is 

Dagsetning   19. mars 2016 kl. 09:00 

Staðsetning    Íþróttahús Keflavíkur Sunnubraut 34 

http://ja.is/kort/?q=%C3%8D%C3%BEr%C3%B3ttah%C3%B

haukuAs%20Keflav%C3%ADkur%2C%20Sunnubraut%2034

&x=325819&y=393107&z=8&type=map  

Skráningarfrestur     23:59 11. mars 2016 

Senda þarf fullgildar skráningar á netfangið tki@tki.is fyrir 

lok skráningarfrests skv. meðfylgjandi skráningarblaði.  

Röng skráning getur valdið því að keppandi verði ekki 

gjaldgengur til keppni.  Ekki verður tekið við skráningum 

eftir lok skráningarfrests. 

Flokkaskiptingar verða birtar 13. mars kl. 20. Frestur til að 

samþykkja sameiningar, sé um slíkar að ræða, er til kl. 20 

þann 15. mars.  Hafi samþykki ekki borist þá er litið á slíkt 

sem höfnun á sameiningu. 

Félög greiða keppnisgjöld fyrir sína keppendur í einu lagi 

fyrir kl. 20:00 þann 18. mars 2016 

Keppnisgjöld   3.500 krónur á hvern keppanda. 

Birting bardagatrjáa   18. mars kl. 20 á http://www.tki.is 

Vigtun Föstudaginn 18. mars á milli kl. 17:30 og 18:30 í 

íþróttahúsinu að Varmá í Mosfellsbæ. 

 Föstudaginn 18. mars á milli kl. 17:30 og 18:30 á mótsstað í 

Keflavík 

 Vikmörk í vigtun eru 200g fyrir konur og 100g fyrir karla. 

Tímasetningar   Keppni hefst kl. 09:00 

Starfsmenn á móti  Félög fá úthlutað stöðugildum á keppnisdögum í samræmi 

við fjölda skráðra keppenda. 

Gjaldgengi  Keppendur skulu vera með gula rönd (10. geup) hið 

minnsta.  Keppendur skulu hafa greitt keppnisgjöld fyrir 

mót (félag viðkomandi keppanda ber ábyrgð á skráningu 

og greiðslu keppnisgjalda, ein greiðsla frá hverju félagi). 

Allir keppendur uppfylli þau skilyrði sem sett eru varðandi 
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Íslandsmeistaramót af ÍSÍ.  Félag keppanda skal vera 

skuldlaust við TKÍ. 

Ábyrgð  Allir keppendur á mótinu eru þar á eigin ábyrgð. Hvorki TKÍ, 

mótsstjórn né umsjónaraðili móts bera ábyrgð á 

mögulegum meiðslum eða tjóni sem keppendur kunna að 

verða fyrir. 

Höfuðspörk  Höfuðspörk eru óheimil í C og D flokkum í cadet  (10 til 5 

geup).  

  Í Cadet B og A flokkum er leyfð létt snerting í höfuð. 

  Í junior, senior og veteran flokkum er leyfð höfuðspörk í 

samræmi við reglur WTF í öllum beltagráðuflokkum. Full 

snerting. 

Takmarkanir á skráningu  Keppandi getur einungis keppt í einum þyngdar-, aldurs- og 

kynjaflokkum með þeirri undantekningu að keppendur í 

mega keppa í veteran 30+, veteran og senior flokkum séu 

þeir gjaldgengir í annan hvorn flokkinn. 

Stigagjöf  1 stig fyrir löglegt spark eða högg í brynju, 3 stig fyrir 

löglegt hringspark í brynju, 3 stig fyrir löglegt spark í höfuð 

og 4 stig fyrir löglegt hringspark í höfuð. 

Flokkaskipting  D flokkur 10. geup (1. deild Íslandsmóts) 

  C flokkur 9. – 5. geup (1. deild Íslandsmóts) 

  B flokkur 4. – 1. geup (Úrvalsdeild Íslandsmóts) 

  A flokkur 1. dan og hærra og landsliðsfólk í sparring 

(Úrvalsdeild Íslandsmóts) 

  Keppni í Úrvalsdeild telur til stigakeppni félaga. Keppni í 1. 

deild telur ekki til stigakeppni félaga. 

Aldursskipting  Cadet flokkur – keppendur fæddir 2002, 2003, 2004 

  Junior flokkur – keppendur fæddir 1999, 2000, 2001 

  Senior flokkur – keppendur fæddir 1987-1998 

  Veteran 30+ flokkur – keppendur fæddir 1977-1986 

  Veteran 40+ flokkur – keppendur fæddir 1976 eða fyrr 

Þyngdarflokkar 



 

Sameiningar flokka  Móttstjórn áskilur sér rétt til að sameina keppendur í 

flokkum þar einungis er 1 keppandi í flokkum skv. 

ofangreindu.  Við sameiningar skal fara eftir þessum 

reglum: 

1) Fyrst skal reynt að sameina á milli samliggjandi 

aldursflokka innan sama þyngdar- og beltagráðuflokka. 

2) Gangi 1) ekki skal reynt að sameina á milli samliggjandi 

þyngdarflokka innan sama aldurs- og beltagráðuflokka.   

3) Gangi 2) ekki skal reynt að sameina á milli samliggjandi 

beltagráðuflokka innan sama þyngdar- og aldursflokka  

4) Gangi 3 ekki skal reyna sameiningar á milli flokka sem 

ekki eru samliggjandi, í sömu röð og að ofan greinir.  

Slíkar sameiningar þarfnast samþykkis allra í 

viðkomandi flokki. 

5) Ef sameina þarf næstþyngsta flokk við þyngsta flokk 

þarfnast slík sameining allra í viðkomandi flokki. 

 

Sameiningar skv. 1), 2) og 3) þarfnast ekki samþykkis 

keppenda í viðkomandi flokkum. 

Hlífðarbúnaður  Keppendur bera ábyrgð á að koma með eftirfarandi 

hlífðarbúnað: 

   Hjálm 
   Legghlífar 
   Framhandleggshlífar 
   Ristarhlífar (raftáslur) 
   Hanskar 
   Klofhlífar (fyrir konur eru klofhlífar valkvæðar) 
   Gómur (hvítur eða glær) 



 
   Mótshaldari útvegar rafbrynjur 
 
Verðlaun   1 gullverðlaun fyrir sigur í flokki 

   1 silfurverðlaun fyrir sigur í flokki 

2 bronsverðlaun fyrir 3.-4. sæti í hverjum flokki (ekki er 

keppt um þriðja sætið sérstaklega)  

Liðakeppni:   Íslandsmeistaramót telur til stiga í stigakeppni félaga á 

eftirfarandi hátt. 

  Keppendur í 1. deild íslandsmeistaramóts telja ekki til stiga 

á Íslandsmeistaramóti liða. 

  Úrvalsdeild íslandsmóts 4 kup+ telur til stiga í 

Íslandsmeistaramóti liða 

   1. sæti gefur 7 stig. 

   2. sæti gefur 5 stig. 

   3 sæti gefur 1 stig. 

   Unninn bardagi gefur 1 stig 

  Löglega skráður keppandi sem mætir til keppni í 

endanlegum flokki gefur 1 stig 

Lengd bardaga:   Cadet 3 x 1½ mín. 30 sek hvíld 

  Junior 3 x 2 mín. 30 sek hvíld 

  Senior 3 x 2 mín. 30 sek hvíld 

  Veteran 3 x 1 ½ mín. 30 sek hvíld 

Endursýningar (video replay):  Hefðbundnar reglur um endursýningu á vafaatriðum gilda 

þar sem ekki er notast við myndbandsupptökur.  

Myndbandsupptökur af bardögum eru ekki notaðar við 

úrskurð á vafaatriðum. 

Mótmæli  Úrskurður bardagastjóra er endanlegur og honum er ekki 

hægt að áfrýja.   

 

 

 

 

 


